АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2020 				                        	            № 415

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской
области от 15.11.2019 года № 1067 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие
физической культуры и спорта в городе Оби
Новосибирской области на 2020–2022 годы»

	В соответствии с Уставом города Оби Новосибирской области, руководствуясь решением 36-й сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 17.06.2020 года №415 «О внесении изменений в решение тридцать первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 25.12.2019 года №367 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Оби Новосибирской области на 2020–2022 годы», утвержденную постановлением от 15.11.2019 г. №1067, внести следующие изменения:
1.1. В разделе Паспорт программы, источники и объем финансирования изложить в следующей редакции:
«
	Источники и объем финансирования
	2020 год – 5976,7 тыс.руб. – МБ
2021 год – 3220,4 тыс.руб. – МБ
2022 год – 3520,0 тыс.руб. – МБ

                                                                                                                  »
1.2. абзац 1 раздела IX Программы изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы за счет средств местного     бюджета составит 12717,1 тыс.руб., по годам составляет:
             «2020 год – 5976,7 тыс.руб.;
               2021 год – 3220,4 тыс.руб.;
 2022 год – 3520,0 тыс.руб.».

2. Приложение 2 к Программе изложить в следующей редакции (Приложение 1).
3. Приложение 3 к Программе изложить в следующей редакции (Приложение 2).
4. [bookmark: _GoBack]Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава города Оби
Новосибирской области			                                         П.В. Буковинин